2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  01.10.2015    № 685
г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп»
от 29.11.2006 года № 708 «Об утверждении реестра элементов уличной сети города Майкопа муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 18 июня 2013 года             № 527-рс «Об утверждении Положения об адресации объектов недвижимости на территории муниципального образования «Город Майкоп», Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 25.06.2015 года № 130-рс о присвоении наименования проектируемым улицам и переулкам, в связи с застройкой земельного участка, расположенного по улице Низпоташной муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение № 1 постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 29.11.2006 года № 708 «Об утверждении реестра элементов уличной сети города Майкопа муниципального образования «Город Майкоп» дополнив приложение №1 реестра элементов уличной сети города Майкопа муниципального образования город Майкоп следующими элементами уличной сети:
- улица Тхабисимова
- улица Ахеджакова
- улица Ханаху
- улица Топоркова
- улица Делова
- улица Семенкова
- улица Крымская
- улица Севастопольская
- переулок Озерный

- переулок Весенний
- переулок Звездный
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4.  Управлению архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» внести изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.
5. Постановление «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 29.11.2006 года № 708 «Об утверждении реестра элементов уличной сети города Майкопа муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           С.В. Стельмах

image1.png

image2.png
L
LILLLC DR